INDICAÇÃO Nº 141/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que seja realizada a
manutenção da Estrada Projetada 13 (atrás do ginásio de esportes), no Bairro
da Paineira.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os moradores do bairro supracitado
estão fazendo esse pedido, pois a via está com sérios problemas, trazendo
transtornos a todos que utilizam essa rua, em dias chuvosos fica quase que
intransitável, necessitando urgente dessas melhorias.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2024.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador – REPUBLICANOS